
DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: 287/2008/OIN (4358/OFI/2009)

,,II/240, III/2421, III/2422 Roztoky, rekonstrukce silnic"

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

Smluvní strany:

Objednatel: Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
Číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel: PUDIS a.s.
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891

DIČ: CZ45272891

zastoupený: Ing. Martinem Hôflerem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva

Bankovní spojení: ČSOB Praha
Číslo účtu:

(dále jen ,,Zhotovitel")

1



Článek II.
Předmět Dodatku č. 4

l. Smluvní strany dne 1. 10. 2008 uzavřely smlouvu o dílo (číslo smlouvy Objednatele
287/2008/OIN), ve mění Dodatku č. 1 ze dne 7. 8. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 20. 7. 2018
a Dodatku č. 3 ze dne 26. 6. 2019, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro
objednatele dílo na zhotovené projektové dokumentace (dále jen ,,PD") na akci ,,II/240,
lll/2421, Ill/2422 Roztoky, rekonstrukce silnice" (dále jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k objektivně nepředvídatelným skutečnostem vzniklým v průběhu zpracování
projektové dokumentace a jejího projednání se smluvní strany dohodly uzavřít tento
Dodatek č. 4, jehož obsahem je úprava termínů zpracování DSP, zajištění pravomocného
SP a zpracování PDPS.

3. V průběhu zpracování PD došlo ze strany zástupců Města Roztoky k dodatečnému
požadavku přepracování části projektu, týkající se úpravy křižovatek na Tyršově náměstí
a Žalov na okružní křižovatky a rozšíření silnice v úseku od křižovatky s ul. Opletalova
ke křižovatce s ul. Na Panenské. Toto je řešeno samostatnou SoD, podepsanou dne 21.
10. 2019, Zadavatel Město Roztoky, která řeší úpravu PD pouze ve stupni DUR a IČ pro
zajištění pravomocného Ur.

4. Ve ,,Snilouvě", respektive jejích dodatcích jsou terrníny pro zpracování DUR a zajištění
IČ pro získání pravomocného Ur odlišné tak, jak postupně ,,Smlouva", respektive její
dodatky vznikaly.

5. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že DSP, pravomocné SP a PDPS budou zpracovány
jako jedna dokumentace zahrnující technické řešení z původní DUR, přeložky vodovodů
(předmět Dodatku č. 3) a změnu DUR týkající se úpravy křižovatek vC. rozšíření silnice,
viz výše (samostatná SOD, jejímž Zadavatelem je město Roztoky). Doba zhotovení díla
plnění bude vázána na dokončení vždy poslední z výše uvedených tří částí PD.

6. Potřeba výše uvedených zrněn vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich
hodnota nepřekračuje limit stanovený § 222 odst. 6 písm. C) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění; nejedná se tak o podstatnou zrněnu
závazku ze Smlouvy.

7. Na základě dohody Smluvních stran se tímto Dodatkem č. 4 ke Smlouvě mění následující
ustanovení Smlouvy:

Změna Článku III. odstavce 3.1 Smlouvy

Původní znění článku III. Doba zhotovení díla, odstavce 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje
se následlliícin] zněním:

Zhotovitel provede dílo specifikované v ČI. II této smlouvy v termínech.'
Zpracování DŮR: do 5 měsíců odpodpisu Dodatku č. l
Zpracováníprůzkumy .' do 3 měsíců odpodpisu Dodatku Č.2
Zajištěnípravomocného Ur: do 6 měsíců od získání posledního souhlasu majitelů

pozemků

2



Část - 2 přeĹož,¢y vodovodů SČVK."
Zpracování DUR:
Zajištěnípravomocného Ur:

do l měsíce odpodpisu Dodatku Č.3
do 5 měsíců od získúní posledního souhlasu majitelů
pozemků

Spoiečná PD a IČ (níže uvedené termíny se odvi)'í vždy o nejzazšího termínu pravomocného
UR, SP, respektive vypořádání majetkoprávních vztahů, míněno ve vztahu - původní projekt,
přeložky vodovodů a změna DUR - okružní křižovatky)'
Zpracování DSF': do 5 měsíců od nabytíprávní moci Ur
Zpracování PDPS: do l měsíce od nabytíprávní moci SP
Zajištěnípravomocného SP.' do 3 měsíců od vypořádání majetkoprávních vztahů

Článek III.

Ostatní ujednání

Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 287/2008/OIN (4358/OFI/2009 - číslo
smlouvy objednatele), jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 4 zůstávají nadále
v platnosti beze změn.

Dodatek č. 4 je vyhotoven v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran. Objednatel obdrží 3 a Zhotovitel 2 vzájemně potvrzené stejnopisy této smlouvy.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, který provede Objednatel do 30 dnů od jeho
podpisu.

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 287/2008/OIN (4358/OFI/2009) byl schválen Radou kraje
usnesením č. 061-04/2020/RK dne 3. 2. 2020

V Praze dne: V Praze dne, 1 8 "02" 2020

Za zhot vitele

Ing. Martin HOfier

Z objednatele

M rtin Herman

předseda představenstva

PUDIS a.s.

3

radní pro oblast investic
a veřejný,ch_zakázek

r" \,r £_ \.

.'m# ""."
- '· cqg " '

~SŮ .- -, l//

X ' ,.l



Ing. Jan Vlček

člen představenstva

PUDIS a.s.

4


